
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 06 ГОДИНА: LVII ДАНА:25.фебруар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКO ВЕЋЕ   

Број: III-352-1175/2020 

Дана: 29.12.2020. године 

2400 Суботица  

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 160. став 4. Закона о 

рударству и геолошким истраживањима 

(„Службени гласник РС“, број 101/15 и 95/18 - др. 

закон) и члана 58. став 1. тачка 10. Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“ број 

27/19 - пречишћени текст), 

 Градско веће Града Суботице, на 10. 

седници одржаној дана 29.12.2020. године, 

донело је 

 

ПРОГРАМ 

МЕРА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА 

ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ 

ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

I 

 Програмом мера за унапређење услова 

живота на територији Града Суботице за 2021. 

годину (у даљем тексту: Програм) планира се 

расподела средстава остварених од накнаде за 

коришћење минералних сировина и геотермалних 

ресурса када се експлоатација врши на територији 

Града Суботице (у даљем тексту: накнада) у 2021. 

години, а у циљу унапређења услова живота на 

територији  Града Суботице. 

 

II 

 Обзиром да су средства од накнаде из 

тачке I овог Програма приход буџета Града 

Суботице, иста ће се планирати у буџету Града 

Суботице за 2021. годину у износу од 

6.000.000,00 динара као приходи од имовине – 

Накнада за коришћење минералних сировина и 

геотермалних ресурса када се експлоатација врши 

на територији АПВ. 

 Распоред средстава у Буџету Града 

Суботице за 2021. годину биће приказан у оквиру 

раздела 4, главе 07, функције 911, 

ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ, Програм 17: 

Енергетска ефикасност и обновљиви извори 

енергије, програмска класификација: 0501-П1. 

 

III 

 Средства из тачке II овог програма 

распоређују се за изградњу инфраструктурних и 

других објеката у циљу унапређења живота у 

укупном износу од 6.000.000,00 динара за 

програмску класификацију 0501-П1 (економска 

класификација 511), а намењена су за: 

- суфинансирање санације енергетских 

губитака термичког омотача заменом 

спољних прозора и врата и постављањем 

или побољшањем постојеће термичке 

изолације зидова, крова и таваница у 

објекту „ШУМИЦЕ“ у износу од 

6.000.000,00 динара, предшколске 



Страна 2 – Број 06                                             Службени лист Града Суботице                                        25.фебруар 2021. 

установе „Наша радост“, ул. Антона 

Ашкерца број 3, Суботица. 

 

IV 

 Финансирање, односно суфинансирање 

активности из овог програма вршиће се у 

зависности од прилива средстава остварених на 

име накнаде за коришћење минералних сировина 

и геотермалних ресурса када се експлоатација 

врши на територији АПВ. 

 

V 

У случају да се приходи не остваре у 

планираном износу, Градоначелник ће на предлог 

Секретаријата за комуналне послове, енергетику 

и саобраћај, Службе за енергетику и саобраћај, 

решењем утврдити приоритет активности. 

 

VI 

 Овај Програм се објављује у „Службеном 

листу града Суботице“, а примењује се по 

прибављању сагласности од Покрајинског 

секретаријата за енергетику, грађевинарство и 

саобраћај- Секторa за минералне сировине. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-3/2021 

Дана: 18.02.2021. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 6) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 18. 

фебруара 2021. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе Историјски архив 

Суботица –Szabadkai Történelmi Levéltár - 

Povijesni arhiv Subotica 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе Историјски архив 

Суботица – Szabadkai Történelmi Levéltár – 

Povijesni arhiv Subotica који је донет од стране 

директора установе 05. фебруара 2021. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-10/2021 

Дана: 22.2.2021. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

7. став 3. Уредбе о критеријумима, мерилима и 

начину избора пројеката у култури који се 

финансирају и суфинансирају из буџета 

Републике Србије, аутономне покрајине, односно 

јединица локалне самоуправе («Службени 

гласник РС», бр. 105/16 и 112/17), 

Градоначелник Града Суботице,  дана 22. 

фебруара 2021. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Комисије за доделу 

средстава у култури из области књижевности, 

музике, ликовне, примењене, визуелне 

уметности, дизајна и архитектуре, уметничке 

игре, дигиталног стваралаштва и мултимедија 

и библиотечко – информационе делатности 

 

I 

 У Комисију за доделу средстава у култури 

из области књижевности, музике, ликовне, 

примењене, визуелне уметности, дизајна и 

архитектуре, уметничке игре, дигиталног 

стваралаштва и мултимедија и библиотечко – 

информационе делатности (у даљем тексту: 

Комисија) именују се: 

 1. Саша Лолевски, за члана, 

 2. Роберт Торма, за члана и  

 3. Андреа Салаи, за члана. 

 Чланови Комисије именују се на 

мандатни период од четири године са наредним 

даном од дана доношења овог решења. 

 Комисија на првој седници бира 

председника Комисије, који координира рад 

Комисије и води седнице. 

 

 

 



25.фебруар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 06 – Страна 3 

II 

 Члановима Комисије припада накнада за 

рад у висини двоструког износа нето основице за 

обрачун зараде запослених чија се зарада 

обезбеђује у буџету Града Суботице за месец за 

који се врши исплата накнаде. 

 Накнада се исплаћује само оним 

члановима Комисије који присуствују седници 

Комисије. 

 Уколико се током месеца одржава више 

седница исплаћује се накнада само за једну 

седницу. 

 Накнада не припада члановима Комисије 

који су у радном односу у Градској управи. 

 Исплата накнаде врши се из средстава 

предвиђених буџетом Града Суботице у разделу 

II глава 01 Функција 110 расходи 

Градоначелника. 

 

III 

 Стручне и административно – техничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат  

надлежан за послове друштвених делатности 

Градске управе Града Суботице. 

 

IV 

Ово решење објавити у  «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-021-11/2021 

Дана: 22.2.2021. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

7. став 3. Уредбе о критеријумима, мерилима и 

начину избора пројеката у култури који се 

финансирају и суфинансирају из буџета 

Републике Србије, аутономне покрајине, односно 

јединица локалне самоуправе («Службени 

гласник РС», бр. 105/16 и 112/17), 

Градоначелник Града Суботице,  дана 22. 

фебруара 2021. године, доноси 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Комисије за доделу 

средстава у култури из области позоришне, 

филмске уметности и осталог аудио – 

визуелног стваралаштва, манифестација 

везаних за филмску уметност и осталих аудио 

– визуелног стваралаштва, осталих извођења 

културних програма и садржаја, откривања, 

прикупљања, истраживања, документовања, 

проучавања, вредновања, заштите, очувања, 

представљања, интерпретације, коришћења и 

управљања културним наслеђем, 

научноистраживачке и едукативне делатности 

у култури и менаџмента у култури 

 

I 

 У Комисију за доделу средстава у култури 

из области позоришне, филмске уметности и 

осталог аудио – визуелног стваралаштва, 

манифестација везаних за филмску уметност и 

осталог аудио – визуелног стваралаштва, осталих 

извођења културних програма и садржаја, 

откривања, прикупљања, истраживања, 

документовања, проучавања, вредновања, 

заштите, очувања, представљања, интерпретације, 

коришћења и управљања културним наслеђем, 

научноистраживачке и едукативне делатности у 

култури и менаџмента у култури (у даљем тексту: 

Комисија) именују се: 

 

 1. Сања Милошев, за члана, 

 2. Миланка Костић, за члана и 

 3. Габор Агарди, за члана. 

 Чланови Комисије именују се на 

мандатни период од четири године са наредним 

даном од дана доношења овог решења. 

 Комисија на првој седници бира 

председника Комисије, који координира рад 

Комисије и води седнице. 

 

II 

 Члановима Комисије припада накнада за 

рад у висини двоструког износа нето основице за 

обрачун зараде запослених чија се зарада 

обезбеђује у буџету Града Суботице за месец за 

који се врши исплата накнаде. 

 Накнада се исплаћује само оним 

члановима Комисије који присуствују седници 

Комисије. 

 Уколико се током месеца одржава више 

седница исплаћује се накнада само за једну 

седницу. 

 Накнада не припада члановима Комисије 

који су у радном односу у Градској управи. 

 Исплата накнаде врши се из средстава 

предвиђених буџетом Града Суботице у разделу 

II глава 01 Функција 110 расходи 

Градоначелника. 

 



Страна 4 – Број 06                                             Службени лист Града Суботице                                        25.фебруар 2021. 

III 

 Стручне и административно – техничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат  

надлежан за послове друштвених делатности 

Градске управе Града Суботице. 

 

IV 

Ово решење објавити у  «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-69/2021 

Дана: 25.02.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 25.02.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Водовод и 

канализација» Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2021. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица 

дана 29. јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-70/2021 

Дана: 25.02.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 25.02.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Суботичке 

пијаце» Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Суботичке 

пијаце“ Суботица за 2021. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица дана 29. 

јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-71/2021 

Дана: 25.02.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

 

 

 



25.фебруар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 06 – Страна 5 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

16. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа „Палић-Лудаш“ Палић („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 25.02.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно предузећe «Палић-Лудаш» Палић за 

2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузећe „Палић-Лудаш“ Палић за 

2021. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ Палић дана 6.  

јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III022-72/2021 

Дана: 25.02.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 25.02.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за ДОО «Парк Палић» Палић за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ДОО «Парк Палић» Палић за 2021. годину, 

донет од стране Скупштине ДОО «Парк Палић» 

Палић дана  28. јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-73/2021 

Дана: 25.02.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 14. 

седници одржаној дана 25.02.2021. године, 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Друштво са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица у 2021. 

години  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Друштво са ограниченом одговрношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица у 2021. години, 

донет од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица дана  8. фебруара 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић,с.р. 

 



Страна 6 – Број 06                                             Службени лист Града Суботице                                        25.фебруар 2021. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ПРОГРАМ МЕРА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА УСТАНОВЕ ИСТОРИЈСКИ 

АРХИВ СУБОТИЦА –SZABADKAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR - POVIJESNI  

ARHIV SUBOTICA……………………………………………………………………………………..2 

3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА У  

КУЛТУРИ ИЗ ОБЛАСТИ КЊИЖЕВНОСТИ, МУЗИКЕ, ЛИКОВНЕ, ПРИМЕЊЕНЕ,  

ВИЗУЕЛНЕ УМЕТНОСТИ, ДИЗАЈНА И АРХИТЕКТУРЕ, УМЕТНИЧКЕ ИГРЕ,  

ДИГИТАЛНОГ СТВАРАЛАШТВА И МУЛТИМЕДИЈА И БИБЛИОТЕЧКО –  

ИНФОРМАЦИОНЕ ДЕЛАТНОСТИ…………………………………………………………………..2 

4. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА У  

КУЛТУРИ ИЗ ОБЛАСТИ ПОЗОРИШНЕ, ФИЛМСКЕ УМЕТНОСТИ И ОСТАЛОГ АУДИО – 

ВИЗУЕЛНОГ СТВАРАЛАШТВА, МАНИФЕСТАЦИЈА ВЕЗАНИХ ЗА ФИЛМСКУ  

УМЕТНОСТ И ОСТАЛИХ АУДИО – ВИЗУЕЛНОГ СТВАРАЛАШТВА, ОСТАЛИХ  

ИЗВОЂЕЊА КУЛТУРНИХ ПРОГРАМА И САДРЖАЈА, ОТКРИВАЊА, ПРИКУПЉАЊА, 

ИСТРАЖИВАЊА, ДОКУМЕНТОВАЊА, ПРОУЧАВАЊА, ВРЕДНОВАЊА, ЗАШТИТЕ, 

ОЧУВАЊА, ПРЕДСТАВЉАЊА, ИНТЕРПРЕТАЦИЈЕ, КОРИШЋЕЊА И УПРАВЉАЊА 

КУЛТУРНИМ НАСЛЕЂЕМ, НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКЕ И ЕДУКАТИВНЕ  

ДЕЛАТНОСТИ У КУЛТУРИ И МЕНАЏМЕНТА У КУЛТУРИ…………………………………….3 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ ...............................................4 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ ...............................................................4 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE «ПАЛИЋ-ЛУДАШ» 

ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ ....................................................................................................................4 

8. Р Е Ш Е Њ Е О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ»  

ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ ....................................................................................................................5 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  

„РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА У 2021. ГОДИНИ .........................................................5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


